aut quavis ratione populo persuadere, aliquidve ut

tale cireumferre, aut dissensiones hac occasionedis-

seminare prsesumant; sub excommunicationis alia-

que arbitraria pcena. Ne autem Supplicatio, in dicto

pago de Dielbeeck in honore S. Helenae instituta,

oninino pereat; iis permittendum duximus et in Do-

tnino permittimus per praesentes, ut imaginem seu

statuam dictae Sanctae Virginis in praefata suppli-

C catione circumferre, si velint, libere ac licite pos-

sint ac valeant : et quid de eo feceritis nobis fide-

liter rescribatis. Datum sub contrasigillo nostro ac

Secretarii Consilii Vicariatus Nostri signatura,

anno a partu virgineo MDC prinio, Mensis Marlii

die xxn. Signatum van Wou. A tergo sic legitur :

Anno mdci, die iu Aprilis, ego Franciscus Maes,

Apparitor Curia? ecclesiasticaj Archiepiscopatus

Mecbliniensis, praedictarum tenorem insinuavi D.

Roberto de Ruwe, Pastori Dielbekano, et Joanni

houiler, Notarius publicus per venerabilem Sena
tum Brabantiae admissus, sub chirographo meo solito
et consueto.

44 Tnm vero, prxlanilaia Abbatissn, D. Adriana
de Parvo-Cameraco, pritlem conceptam supplieatumm
edixit in prnximum fesium S. Joanrus BaptisUe, quod

eo anno qui habebat lilteram Dominicalem G, et Pas-

cha celebraverat xxn Aprilis, eiulebat in Dnmmicam
secundam pnst Penlecoslen; eaque peracta conslitnit

eamilem quotannis iterandam in Dommica prxdiclum

festum Nativilalis sancti Prsecursoris prxcessura, hoc

ordine, ut post finitam in monasteriali ecclesia Mia-

sam-majorem, eamdemque in parocbiali ecclesia

solenni campanarnm compulsatione indictam, capsa

S. Alenae, ad hanc ab ista transferatur, ponaturque

ante capellam ipsius Sanctae, donec ibidem quoque

cantata Missa fuerit. Hac finita praecedant vexilla

parochiae, seqnantur autem Cruces ccenobiales duae,

cum sacrista, Sacellanis , et Concionatore. Deinde
praelatis quotquot aderunt facibus, feretrum S.

Alenae bajulent duo pro tempore .'Editui ecclesiae

Parochialis : post eamque in duas distributi lmeas

progrediantur ; a dexteris Confessarii, cum lipsa-

notheca Sanctaa quae solet ad osculum contactumque

prieberi ; a simstris Parochus, cum osse bracbiali

ejusdem. Designavit etiam Abbatissa prxdicla, qua

via ducemla processio sit, quam nihil attinct minulim

defmire ; sutis sit dicere, ex eadem ordiuatione via ferc

media institui panegyricum sermonem de Sancta ad ti-

liam quamdam, minori piscinse adsitam, pro obttnenda

sereiulate acris ad vir reliquwn conficiendum ; eoque

emenso, refertur capsa m Parochialem, atque per ipsam

in claustralem ecclesiam.

45 E.rliinc vehementer accrevit celebritas annui

cuttits collatisque liberalius oblationibus fidelium, pla-

ctut e.v iis ttovum argenteam capsam conficere, in quam

transposilx anno udcxltv Reliquix sunt cum hujus-

inodi tusinttncnto. Anno Domini millesimo sexcen-

tesimo quadragesimo quarto, die decima nona Mar-
tii ; Ego Frate,' Josepbus, Dei et Apostolica; Sedis

gratia Episcopus Buscoducensis, de Licentia Illu-

strissimi Domini Archiepiscopi Mecbliniensis, Re-

liquias S. Helenae Virginis et Martyris, in quatuor

sacculis inclusas, reposui in hanc argenteam capsu-

iam, pertinentem ad Monasterium Sahcti Benedicti,

de Foresto nuncupatnm
;
praesentibus Domina Ab-

batissa totoque Conventu, et Adm. Reverendo Do-
mino Henrico Caleno, Archidiacono Mechliniensi,

Confessario dicti Monasterii, ac Sacellanis. Datum
in prgefato Monasterio die, anno, quibus supra. Erat

Siguatum, Fr. Josepbus Episcopus Buscoducensis,

et appositum ejusdem sigillum.

Annun proces-

ita Domtnica
ante S, Joan-
ntt,

Tramlatin in

captam ar-

genteam an.

1644

DE
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DE S. BOTULPHO ABBATE
ET S. ADUI.PIIO EPISCOPO

CONFESSORIBUS IN ANGLIA

POST UFD.

SEI VII, Ki

VIII

S. R»f utyht

tl S Adulphl

COMMENTARIUS PR^VIUS.

3. I. De eorum cultu et translalionibus, Anglorumque Orientalium Regno et Regibus,

iisdem qui Australium Saxonum seculo vi et vii.

Tmnslotln

corporum sub

Bdgaro Re<je.

ad Eliense
,

jJiornajftise,

et S. Sdmundi
monaiteriti,

Celeberrima est memoria S. Botulphi in anti-

quissimis monumentis Anglicanis ,
quorum

primum censeri potest M/ssnle , qitoil anno

mdclxii reperimus in coenobio Gemmetia nsi

Opud Normannos, cui id donaverat circa annum ML
Robertus Archiepiscopus Cantuariensis, e.t cx Tabula

Paschali adjuncta constabat circa annum millesimum

fuisse exaratum. In eo ad hunc xvuJmui prxscrtbebn-

tiir vene.ralio S. Botulphi Confessoris. Accedit MS.
vetustissimum, quod habemus in pefgameno exaratum,

rt seculo xi scviptum, in quo ista habentur .- Ipso die

Jepositio S. B^tujphi Confessoris et Abbatis. In

MS. Anglicano Romae in Bwliolliecq Ducis AUempsii

olim adservato ita legebatur : Ipso die, apud S. Ed-
mnndum, S. Botujphi Episcopi [imo Ahbatis) et

Confessoris. Similia habenlur in MS. UUrajeclinoS.

Marix, quod etiam Anglicanum fuit; tum in MS.
Usuardo in Alsatia aucto; cui accedit Breviqrium

Sleswicense, anno mdxu excusum, in quo sex Lectiones